2023年11月吉日

技術教育関係者 様

日本産業技術教育学会 若手の会

代表 鎌田英一郎

若手の会 冬の勉強会のお知らせ

暮秋の候，貴職におかれましてはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて，標記の件につきまして，下記の要領で開催いたします。

ふるってご参会のほどよろしくお願いします。

※どなたでも無料で参加できます。

Ⅰ 日時 2024年1月27日(土) 9:00～12:00

Ⅱ 場所 長崎大学教育学部 SCS教室

  〒852-8521 長崎市文教町1-14

   ※詳細は裏面をご参照ください。

Ⅲ テーマ 生物育成の技術×システムについて考える

      1 近年の生物育成の技術の研究と授業実践の動向(長崎大学 鎌田)

      2 生物育成の技術×システムについてのディスカッション

Ⅳ 申し込みフォーム

https://forms.office.com/r/kL5HU5GRGy

○前日(1/26)に，勉強会の前夜祭として，情報交換会(懇親会)を予定しております。

日時：2024年1月26日(金) 18：00～

場所：長崎駅近辺

    ※なお，前日には長崎大学教育学部附属中学校にて，研究発表会が予定されています。

参加は任意ですので，こちらではご案内のみとなります。

https://www.jhs.edu.nagasaki-u.ac.jp/study/561/

https://forms.office.com/r/kL5HU5GRGy
https://www.jhs.edu.nagasaki-u.ac.jp/study/561/

＜会場案内＞

https://www.nagasaki-u.ac.jp/ja/access/bunkyo/index.html

https://www.nagasaki-u.ac.jp/ja/access/bunkyo/index.html